ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2025

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171
“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

O MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS, Pessoa Jurídica de Direito Público,

representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Processo
Seletivo Simplificado n° 01/2025, regido pelo Edital n° 01/2025, de 17 de janeiro de 2025, torna
público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. DATA E HORA DE REALIZAÇÃO DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

1.1. A Prova Teórico-Objetiva será realizada no Município de Rodeio Bonito/RS, na ESCOLA Municipal Evaldo
Roberto Nickhorn, situada na Rua Arno Adolfo Gregory, 275 no Município de Rodeio Bonito/RS.

1.2. No dia 09/02/2025 (domingo), no TURNO DA MANHÃ, para todos os cargos.

ATENÇÃO HORÁRIOS – TURNO MANHÃ

DESCRIÇÃO HORÁRIO

ABERTURA DOS PORTÕES: entrada dos candidatos 07h e 45min

FECHAMENTO DOS PORTÕES: proibido o ingresso sob qualquer alegação a partir
deste horário.

08h e 15min

INICIO DA PROVA 08h e 30min

PERÍODO MÍNIMO DE PERMACENCIA 09h e 00min

FINAL DA PROVA entrega obrigatória do GABARITO 11h e 30min

1.3. Todos os horários determinados por este Edital seguirão conforme horário de Brasília/DF.

1.4. Os candidatos terão 03 (três) horas para a resolução da Prova Teórico-Objetiva e preenchimento do
cartão-resposta.

1.5. O candidato deverá consultar o LOCAL DE PROVA e o NÚMERO DA SALA, pela Área do Candidato no site:

www.rodeiobonito.rs.gov.br

1.6. Não será admitida a realização de prova fora do local designado para o candidato, sendo de responsabilidade
exclusiva do candidato a identificação correta de seu local de prova.

2. DISPOSIÇÕES GERAIS
2.1. O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de meia hora, munido
obrigatoriamente de documento de identidade em perfeitas condições de uso, inviolado e com foto que permita o
seu reconhecimento, e caneta tipo esferográfica de tinta preta ou azul com ponta grossa e de material
transparente.

2.2. Nas salas de prova e durante a realização do certame, não será permitido ao candidato manter em seu poder
qualquer tipo de pertence pessoal, tais como: protetor auricular, relógio (qualquer tipo), papel (qualquer tipo),
dentre outros; aparelhos eletrônicos tais como telefone celular, tablets, fones de ouvido, gravadores ou similares;
armas (de fogo e/ou branca). O candidato que estiver portando qualquer desses objetos durante a realização da
prova será eliminado do Processo Seletivo Simplificado.

2.2.1. Não será permitido o uso de lápis, lapiseira/grafite, marca-texto, borracha, corretivo; quaisquer acessórios
de chapelaria, tais como: boné, chapéu, gorro, cachecol, manta e luvas ou qualquer outro acessório que lhe
cubram a cabeça ou parte dela; bolsas, mochilas e sacolas. Caso esses materiais estejam de posse do candidato,
serão recolhidos.

2.2.1.1. Somente será permitido garrafa transparente e sem rótulo.

http://www.rodeiobonito.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2025

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171
“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

2.3. O candidato só poderá se retirar do recinto da prova após 30min (trinta minutos) do seu início, NÃO podendo
levar o Caderno de Provas.

2.4. Após o ingresso na sala de prova, o candidato deverá permanecer em silêncio, bem como somente poderá se
ausentar para ir ao banheiro, sob fiscalização, após a leitura das orientações iniciais pelo fiscal de sala, sob pena
de eliminação do presente Processo Seletivo.

2.5. Após o termino da prova o candidato deverá deixar imediatamente o local.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2025

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171
“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

ENSALAMENTO DO LOCAL DE PROVAS

DATA DA PROVA: 09/02/2025 - TURNO:MANHÃ - HORA:08:15:00.
RODEIO BONITO/RS.

Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o Nome Desejado

Inscrição Candidato Reg. Geral Cargo Escola Sala

000093 CLEIVA TEIXEIRA DA ROSA BUENO **099693** MERENDEIRA Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 05

000085 DÉBORA DE OLIVEIRA GODOIS **331439** MERENDEIRA Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 05

000057 DÉBORA FONTOURA BUENO **085558** MERENDEIRA Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 05

000062 ELVIRA FRIGHETTO RADAELLI **574630** MERENDEIRA Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 05

000070 KELI DE QUADROS  **3162920** MERENDEIRA Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 05

000041 PAOLA ARDENGUE MORO **310834** MERENDEIRA Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 05

000072 SANDRA REGINA DE MORAES  **873253** MERENDEIRA Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 05

000058 VAGUINA ZACARON SCHIEVENIN **892566** MERENDEIRA Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 05

000016 ADRIANA AGUIRRES DOS SANTOS **016603** MONITOR ESCOLAR Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 05

000010 CAILANE MARIA CASANI **283478** MONITOR ESCOLAR Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 05

000009 CLENICE DOS SANTOS CAVALHEIRO **884253** MONITOR ESCOLAR Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 05

000044 DANIANE MARIA TRES **518** MONITOR ESCOLAR Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 05

000013 DANIELA DOS REIS **184302** MONITOR ESCOLAR Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 05

000059 DANIELA FÁTIMA CIPRANDI  **841327** MONITOR ESCOLAR Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 05

000078 DAUANA DE ALMEIDA **100861** MONITOR ESCOLAR Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 05

000050 DENISE AMARAL DE OLIVEIRA **980757** MONITOR ESCOLAR Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 05

000008 EDILAINE FACCO DE BORBA **080607** MONITOR ESCOLAR Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 05

000066 EDUARDA DE MELLO **234322** MONITOR ESCOLAR Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 05

000103 EVELINE APARECIDA BONATTI **264856** MONITOR ESCOLAR Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 05

000006 GESIELE DE SOUZA  **243806** MONITOR ESCOLAR Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 05

000106 JULLY PAOLA DA SILVA FONTOURA  **170884** MONITOR ESCOLAR Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 05

000007 KAUANY MOREIRA PINHEIRO  **377499** MONITOR ESCOLAR Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 05

000083 KÉLI BARIVIERA **9112570** MONITOR ESCOLAR Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 05

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2025

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171
“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

000015 LAURA PRESOTTO **238775** MONITOR ESCOLAR Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 04

000005 MARIÉLI DUARTE MOREIRA  **267649** MONITOR ESCOLAR Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 04

000082 MAURICIO SACON **803015** MONITOR ESCOLAR Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 04

000061 RAQUEL NUNES REIS **280790** MONITOR ESCOLAR Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 04

000109 ROSANE DE FÁTIMA COSTA DOS SANTOS **770448** MONITOR ESCOLAR Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 04

000069 SALETE MARINES SENTKOSKI **8661539** MONITOR ESCOLAR Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 04

000089 SOSANA DE FÁTIMA GIORDANI **967532** MONITOR ESCOLAR Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 04

000011 STHÉFANI MÜLLER FRANCESCHI  **399888** MONITOR ESCOLAR Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 04

000014 SUÉLI BARIVEIRA **9366040** MONITOR ESCOLAR Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 04

000045 TAINARA BORGES DE OLIVEIRA **351007** MONITOR ESCOLAR Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 04

000017 VANESSA DA ROSA BUENO **355541** MONITOR ESCOLAR Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 04

000018 ZELI ROCHEMBACH **96385** MONITOR ESCOLAR Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 04

000032 DAIANA CANCIAN SRAPASSON **020382** NUTRICIONISTA  Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 03

000019 DAIANE PIOVESAN VERDUM **991560** NUTRICIONISTA  Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 03

000053 EDICLEIA MILIORANSA RODRIGUES **064430** NUTRICIONISTA  Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 03

000079 ELISA CRISTINA GRANELLA **016603** NUTRICIONISTA  Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 03

000020 ISAMAIK SILVA DOS SANTOSSZYMKO **2190368** NUTRICIONISTA  Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 03

000091 NATALIA FILIPPINI  **194531** NUTRICIONISTA  Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 03

000031 ANDRESSA SANCHES DE AVILA **028548** PROFESSOR DE CIÊNCIAS Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 02

000105 LISIELE MORO **763805** PROFESSOR DE CIÊNCIAS Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 02

000110 CATIELI GRANA **4646510** PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 02

000027 DANIEL AZEVEDO DE SOUZA **986005** PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 02

000098 TATIANA MARCOLAN **761234** PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 02

000049 ADIVANE BRESOLIN **746045** PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 01

000080 ADRIANA DEBALSKI MITRUS **090028** PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 01

000054 ALINE ASCOLI **101237** PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 01

000056 ANA CRECILDE SILVESTRE **2654320** PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 01

000060 ANA PAULA CARDOSO PINTO  **172004** PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 01

000003 ANDREIA ZWERTES SURKAMP **9431606** PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 01

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2025

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171
“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

000100 ANDRIZE MAYER GEMELLI **816867** PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 01

000037 BRENDA CARDOSO MORO **0785** PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 01

000064 DANIELA ARDENGUE MORO **875921** PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 01

000033 DARLENE ROSANGELA PORTES **816911** PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 01

000063 DIONE FUMAGALLI DE SOUZA **799832** PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 01

000001 EDIANE RODRIGUES DOS SANTOS **706** PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 01

000025 ELISETE DE FATIMA MORAES ROGERI **47638** PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 01

000035 GENAINA DA SILVA CASANI **875911** PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 01

000076 JACIRA MIGNONI GROSSELLI **535166** PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 01

000077 JANETE DOS SANTOS PIRES DA SILVA **703759** PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 01

000040 JAQUELINE SALETE BERNARDI **902340** PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 01

000094 JOSIANE BUENO MINSKI **983312** PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 01

000028 JULIANA MICHELON PENA **124206** PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 01

000095 KATIUCE MASSALEI TONI  **703686** PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 01

000034 LETÍCIA GOBB **321970** PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 01

000104 LUCI MARIZETE GASSNER **6614880** PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 01

000024 MÁRCIA BUENO DA SILVA **902343** PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 02

000026 MARLA CAROLINE CASALI **049044** PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 02

000092 NILVA ZANELLA DOS SANTOS **546532** PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 02

000075 OSIANE JOAQUIM DA SILVA  **789763** PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 02

000002
PÂMELA VANESSA CASAGRANDE DOS
SANTOS

**043460** PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn
02

000046 ROZANE PAULA COSTA **501612** PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 02

000048 SOLANGE DE LIMA TASCHETTO **873271** PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 02

000074 VALCLEIA TEREZINHA SPINELLI  **875874** PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 02

000038 VANDERLÉIA ALBANO BORTOLINI  **162092** PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 02

000065 VANESSA APARECIDA CAZANI **049042** PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 02

000090 VANILDE SURKAMP FRIES  **736103** PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 02

000004 VERONICA DE PAULA PICOLOTTO **884100** PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 02

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2025

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171
“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

000030 GELIARDI BARBIERI **823165** PROFESSOR DE GEOGRAFIA Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 02

000107 SALETE ZARDO **437025** PROFESSOR DE GEOGRAFIA Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 02

000051 SIMONE LUCIA ORO REGINATTO **845161** PROFESSOR DE GEOGRAFIA Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 02

000029 VALDETE TERESINHA DE PAULA MULLER **397648** PROFESSOR DE GEOGRAFIA Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 02

000086 ARIOSTO DE OLIVEIRA **701989** PROFESSOR DE HISTÓRIA Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 03

000088 CLAUDIOMIRO PRESTES **681026** PROFESSOR DE HISTÓRIA Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 03

000068 IDENE ANA BATISTELLO **095965** PROFESSOR DE HISTÓRIA Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 03

000099 JANICE PINTO DE PINTO **913626** PROFESSOR DE HISTÓRIA Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 03

000073 LUIZ FELIPE SILVA PEDROSO **257535** PROFESSOR DE HISTÓRIA Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 03

000084 NOEMI DE OLIVEIRA MEDEIROS **986078** PROFESSOR DE HISTÓRIA Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 03

000097 ANA PAULA BREZOLIN **928044** PROFESSOR DE MATEMÁTICA Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 03

000055 ANDERSON BORGES **227771** PROFESSOR DE MATEMÁTICA Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 03

000039 CEZAR TOMAZONI **340704** PROFESSOR DE MATEMÁTICA Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 03

000047 DANRLEI GROSS **080619** PROFESSOR DE MATEMÁTICA Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 03

000102 ÉDILA MIGNONI **831923** PROFESSOR DE MATEMÁTICA Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 03

000096 MAICO CELSO WOLF **113018** PROFESSOR DE MATEMÁTICA Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 03

000101 CRISTIANE TONI MELLEGARI **789769** PROFESSOR DE PORTUGUÊS  Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 03

000043 JILVANE DE MELLO **24279** PROFESSOR DE PORTUGUÊS  Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 03

000108 SUZANA RAQUEL BISOGNIN ZANON **4680490** PROFESSOR DE PORTUGUÊS  Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 03

000052 VANESSA APARECEIDA DE SOUZA **0182070** PROFESSOR DE PORTUGUÊS  Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 03

000071 ALDENI DA SILVA **754146** SERVENTE Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 04

000087 CARME MAIRI FAVARETO **788487** SERVENTE Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 04

000042 CIRLEI TERRA **831924** SERVENTE Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 04

000081 MARIA RAQUEL DOS SANTOS **198766** SERVENTE Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 04

000023
MARILEI TEREZINHA CAMARGO
MACHADO

**754146** SERVENTE Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn
04

000012 MARINES ROMANSIN COSTA  **774937** SERVENTE Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 04

000036 MARLENE DE OLIVEIRA GIORDANI **018839** SERVENTE Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 04

000067 SOLANGE DO NASCIMENTO **124206** SERVENTE Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 04

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2025

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171
“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

000022 VILMARINA DE OLIVEIRA MOTTA **1770770** SERVENTE Escola Municipal Evaldo Roberto Nickhorn 04